
   

 
 
 

 
 

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ 

NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ 

KVALIFIKACE 

 
v jednacím řízení s uveřejněním podle § 22, odst. 1. a 2,  

zákona č. 137/2006 Sb. pro veřejnou zakázku na služby 
 
 
 
 
 
 
 

Pojišt ění majetku m ěsta Svitavy, odpov ědnosti za 
škodu a havarijní pojišt ění vozidel  

 
 
 
 

 
 

    ZADAVATEL: Město Svitavy 

T. G. Masaryka 5/35, 568 02  Svitavy 

 
 
 
 
 
 
 

RTS, a.s.  

Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností 
 
 
 



 Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00 Brno  1 

 

1. PREAMBULE 
 

Tato výzva je výzvou k podání nabídek v jednacím řízení s uveřejněním dle § 22 
odst. 1. a 2. v obdobě § 34 odst. 1 až 3 zákona. Zadavatel vyzývá všechny 
uchazeče, kteří v předchozím zjednodušeném zadávacím řízení podali nabídky. 
 
 

2. PRŮBĚH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Jednání bude vedeno písemně. Nabídky uchazečů, doručené ve lhůtě pro podání 
nabídek, budou posouzeny a vyhodnoceny komisí jmenovanou zadavatelem. 
Zadavatel následně rozhodne o konečném pořadí, o výběru nejvhodnější nabídky a o 
přidělení veřejné zakázky. 

 
 

3. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 
Název zadavatele:    Město Svitavy  
Sídlo:          T. G. Masaryka 5/35, 568 02  Svitavy 
Právní forma:  obec 
Zastoupená:   Mgr. Davidem Šimkem  - starostou 
IČ:     00277444 
DIČ:       CZ00277444 
Profil zadavatele:   www.stavebnionline.cz/Profil/Svi  
 
 
Identifikace společnosti pověřené výkonem zadavatelských činností: 
Obchodní jméno: RTS, a.s. 
Sídlo: Lazaretní 13, 615 00 Brno 
Právní forma: 121 – akciová společnost 
Zastoupená: Ing. Ji řím Košuli čem – předsedou představenstva 
Za zadání odpovídá: Ing. Aleš Houserek – ředitel divize Veřejné zakázky 
IČ: 255 33 843 
DIČ: CZ25533843 
 

4. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

4.1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Předmět veřejné zakázky je pojištění nemovitého a movitého majetku města, 
pojištění odpovědnosti za škodu a havarijní pojištění vozidel. Zadavatel žádným 
způsobem nezm ěnil požadavky na p ředmět zakázky oproti p ředchozímu 
zadávacímu řízení.  Pro zajištění maximální transparentnosti poskytuje zadavatel 
veškeré doklady nutné pro zpracování nabídky jako přílohu této výzvy.  
 



 Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00 Brno  2 

 

4.2. KLASIFIKACE P ŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Klasifikace předmětu zadávacího řízení: 

Předmět veřejné zakázky je klasifikován v příloze č. 1 zákona pod položkou č. 6 
Finanční služby, písmeno a) Pojišťovací služby. 
CPV: Pojištění majetku     66515200 – 5  
 Pojištění odpovědnosti za škodu  66516000 - 0 
 Pojištění motorových vozidel   66514110 - 0 

 

4.3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2.100.000,- Kč bez DPH. 

5. LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ 
 

5.1. TERMÍNY PLNĚNÍ  

Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky vztahující se ke 
lhůtě plnění: 

5.1.1. Předpokládaný termín zahájení služeb 01. 01. 2013 
5.1.2. Požadovaný termín dokon čení služeb  31. 12. 2015 

 

5.2. MÍSTO PLNĚNÍ 
Místa plnění (pojištění) jsou dle účetní evidence pojištěného, pokud není uvedeno 
jinak. 
 

6. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
 

6.1. ROZSAH KVALIFIKACE  
Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat 
svoji kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí (zestručněno, úplné znění v § 50 
odst. 1 zákona): 
6.1.1. splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona, 
6.1.2. splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, 
 

6.2. DOKLADY PROKAZUJÍCÍ SPLN ĚNÍ ZÁKLADNÍCH 
KVALIFIKA ČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 
odstavec 1 písmeno a) až k) zákona předložením čestného prohlášení, z jehož 
obsahu musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné základní kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem. 



 Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00 Brno  3 

 

 

6.3. DOKLADY PROKAZUJÍCÍ SPLN ĚNÍ PROFESNÍCH 
KVALIFIKA ČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle §54 zákona, 
tzn., že požadavky splňuje dodavatel, který předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 
 

6.4. PRAVOST A STÁŘÍ DOKLADŮ  
 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z 
obchodního rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. Dodavatel 
předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace v kopii listin.  
 
 

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE 
HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

 

7.1. ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ VE ŘEJNÉ 
ZAKÁZKY  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická 
výhodnost nabídky. Nabídky budou posuzovány podle dílčích hodnotících kritérií, 
kterými jsou: 
 
Cena ročního pojistného  váha 70 % 
Bonifikace při škodním průběhu do 20 %     váha 15 % 
Bonifikace při škodním průběhu do 30 %     váha 15 % 

Ostatní podrobnější informace k hodnotícím kritériím jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci. 
 

8. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
 

8.1. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK  
Lhůta pro podání nabídek končí dne 4. 12. 2012 v 10:00 hodin.  
 

8.2. ADRESA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK  
Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat 
každý pracovní den lhůty v době od 08:00 do 14:00 hod. (poslední den lhůty do 
10.00 hodin ) na adresu: RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno. Kontaktní osoba a 
osoba oprávněná převzít nabídku je Ing. Ludmila Horková, 2.NP dveře č. 316, 
tel. 545 120 248. 



 Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00 Brno  4 

 

 

8.3. PODÁNÍ NABÍDKY POŠTOU  
Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání 
nabídky považuje její fyzické převzetí podatelnou společnosti RTS, a.s. na adrese 
výše uvedené.  
 
 

9. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 
 

9.1. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI  
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 4.12.2012 v 10:01 hodin  v sídle 
společnosti RTS, a.s., zasedací místnost v 2.NP. Při otevírání obálek s nabídkami 
mají právo být přítomni členové komise, zástupci zadavatele, zástupci společnosti 
RTS, a.s. a zástupci dodavatelů (max. 2 osoby za jednoho dodavatele). 
 

10. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

10.1. POSKYTNUTÍ JISTOTY 
Zadavatel nepožaduje, aby dodavatel k zajištění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení poskytl jistotu ve smyslu § 67 zákona. 
 

10.2. VARIANTY NABÍDEK PODLE § 70 ZÁKONA  
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 

10.3. ZADÁVÁNÍ ČÁSTÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK PODLE § 98 
ZÁKONA  

Zadavatel nepřipouští rozdělení veřejné zakázky na části. 
 

10.4. OPČNÍ PRÁVO PODLE § 99 ZÁKONA  
Zadavatel si opční právo nevyhrazuje.  
 
 

11. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Zadávací dokumentace tvoří přílohu této výzvy. 
 
V Brně dne 20. 11. 2012 
 
 

  
RTS, a.s. 

společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností 


